
Aplikační inženýr - možnost vedení týmu
 50 000 - 80 000 Kč

 Brno-město       

Základní informace
Jste zkušený aplikční inženýr, který má zkušenost s MES systémy a chcete vést vlastní tým? V tom případě
pro Vás máme mimořádnou nabídku!

Náplň práce
Pomoc s analýzou potřeb zákazníků (jde projekty online monitorování strojů)  
Vedení týmu aplikačních inženýrů  
Dohled nad zpracováním a návrhů řešení  
Pomoc s implementací řešení - žádné několidenní služebky nejsou potřeba, maximálně zajet na otočku
ke klientovi a zbytek dotáhneme vzdáleně  
Podpora zákazníků  
Spolupráce se super týmem, který produkt vyvíjí a je vždy pro každou radu, inovaci a nápad 

Požadavky
Zkušenost s obdobnou pozicí  
Znalost PLC - třeba i ze školy  
Zkušenost s MES systémy  
Zájem o průmyslovu automatizaci a IT  
Angličtina na pokročilé úrovni - někteří naši zákazníci jsou ze zahraničí  
Řidičský průkaz - B 

Nabízíme
Homeoffice  
Moderní prostředí mezinárodní softwarové společnosti - spolupracujeme například s Mercedesem,
Volkswagenem nebo Amazonem  
Odborné a jazykové vzdělávání  
Profesní růst  
5 týdnů dovolené  
Notebook, mobil  
Služební auto  
Příspěvky na pojištění  
Příspěvek na stravování  
V kanceláři máme zdarma občerstvení a nápoje 

Doplňující informace
Zaujala Vás tato pracovní nabídka? Neváhejte a zašlete svůj profesní životopis ve formátu MS WORD
(ideálně .docx). Pokud jste již u nás absolvoval/a pohovor, můžete kontaktovat přímo svého konzultanta.



Uchazeče, kteří postoupí do užšího kola, budeme kontaktovat obratem. Ostatní uchazeče budeme
kontaktovat v případě, že pro ně nalezneme jinou vhodnou pracovní nabídku.

Jobs Contact Personal, s.r.o. se sídlem v Brně, Křenová 531/69a, IČ:17181879 (dále jen Jobs Contact) bude
Vaše osobní údaje (životopis, případně další materiály) zpracovávat v souladu se Zákonem o ochraně
osobních údajů 110/2019 Sb. a v souladu s Obecným nařízením o ochraně osobních údajů (EU) 2016/679, a
to výhradně za účelem prezentace potenciálním zaměstnavatelům a zprostředkování zaměstnání. Jobs
Contact je pracovní agentura s platným povolením Generálního ředitelství Úřadu práce ČR a osobní údaje
může v souladu s účelem poskytnout třetím stranám.

Tým Jobs Contact se těší na spolupráci s Vámi!


